
30/06/2023

Número: 0015195-23.2015.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 3ª Vara Cível da Capital 
 Última distribuição : 13/05/2015 

 Valor da causa: R$ 10.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória, Promessa de Compra e Venda 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

ADALBERTO DE LIRA (AUTOR) elenir alves da silva rodrigues (ADVOGADO)

WALLCE SOARES MOREIRA (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

70579
769

20/03/2023 09:08 Certidão Trânsito em Julgado Certidão Trânsito em Julgado



 

PODER JUDICIÁRIO DA PARAÍBA
CARTÓRIO UNIFICADO CÍVEL DA CAPITAL
FÓRUM CÍVEL DES. MÁRIO MOACYR PORTO
Av. João Machado, 532, Centro, João Pessoa-PB - CEP: 58.013-520 - 3º andar

PROCESSO Nº: 0015195-23.2015.8.15.2001

 

CERTIDÃO DE TRÂNSITO EM JULGADO

Certifico que a sentença prolatada nos autos  data assinalada pelo sistemaTRANSITOU EM 17/03/2023,
na aba , SEM QUALQUER MANIFESTAÇÃO da(s) parte(s). Dou fé."expedientes"

João Pessoa-PB, em 20 de março de 2023

TAMARA GOMES CIRILO
Analista/Técnico Judiciário

Num. 70579769 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: TAMARA GOMES CIRILO - 20/03/2023 09:08:13
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=23032009081289900000066590460
Número do documento: 23032009081289900000066590460


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão Trânsito em Julgado | NUM: 70579769 | 20/03/2023 09:07

